REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 080G0 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE sy
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

né

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia Mbiemri
KUJTIM -~ SHAQIR LULI
Funksioni '

PROKUROR PRANE DREJTORISE GJYQESORE
Institucioni dhe adresa o :
PROKURORIA E PERGJITHSHME, RRUGA “Q. STAFA”, NR. 1, TIRANE

Data e emérimit né Pata e dorézimit té
funksionin qé kryen : deklaratés

08. 09, 2008 ' 25. 03. 2009

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, .

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. /
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi e
jané (¢ vértetq dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté. / s

| KUJTIM LULI g
77

=



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

 Pérshkruani hollemsht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
 momentin e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dlSpOllOlll, f;mlmm e bier;es, né mungese te dokumenteve vleren qe kem shtuar apo pakesuar, pjesen takuese

N i’.' o Persh;knm;_i_ p_a__sur,l_,s.e dhe bur;mx i knp,mit

Pjesa

Vlera me shifra dhe me ija_le_ né %

1. Pasuri e luajtshme, njé autoveturé Tip. “Renault
Klio". 1.4 benzine, vit prodhimi 1995, Targa

né pronési té bashkéshortes Fatmira
LUL!, bleré né mars 2008.

400,000 (katergind mijé) 50%
ieké.

i e e

I T

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / }

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té KUJTIM LULI /{‘\7 P

plotésoni né fotokopje té tij.

7é plotésohel nga zyriari

“Periodik/Vicior” 3




REPUBLIKA [ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

;Pershkt:uam hoiiesmht te ardhurat pér v1tm, nga paga ose o Shuma e té ardhurave té pérfituara,
. - né leké apo né valuté, nga deklarimi

L il meparshem deri mé 31 dhjetor té
L ”'_-madhore Percaktom emertlmm e mstltucmmt orgamzates apo ';*;;-_: . vitit te deklartmlt .
- aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit  (me shifra dhe me fjalé).

_ publik, statusi, objektin evepr;mtanse sé orgamzates, funksmmn, o

' natyrén e angazhimit.

| 1. Paga e ime vjetore si subjekt deklarues prokuror né | 1 952 566 (njé million e
| Prokuroriné e Pérgjithshme. néntegjindepesedhjetedymijé e
peségindegjashtédhjetegjashté)
leké.
2. Té ardhura vjetore té bashkéshortes, avokate né& ;1000 000 (njé milion) leké.
| Dhomén e avokatisé Tirané.
| 3. Té ardhura vjetore té djalit, Kievisit, i cili ka punuar me 179 000
- | kohe te pjeseshme, periudha Prill 2008 — Tetor 2008, ne (njegindeshtatedhjetenentemije) |
. shogerine “Albania Online”. leke.
~_Emri, Mbiemri, Nenshkrmf) ‘-
KUJTIM LULI .
' ¥
Nése ky format &shté { pamjaftuesh&m, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 4




REPUBLIKA F. SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, &€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIS

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ' : . Principal+interes

1. Kredi pér strehim, 285600 4,183,431 (katermilio
Dega Tirang, (dygindetetédhjetepe | nenjegindetetedhjete
kontraté huaje, shuma 5.000.000 (pesé | sé mijé e | tremijekatergindetrid
million), me afat shlyerje 25 vjet, interese  gjashtéqgind) leké hjetenje) leké.

banker 3 % (tre per gind) né vit, késti mujor
238 mi] leké. Kontrata Nr ,
e e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / / ;
KUJTIM LULI /.JW/C( |
T Tl / “"‘J
l"‘/

Té plotesoher nga zyriari ' “Periodiic Vietor™ 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté (7.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja FATMIRA MUSA LULI , bashkéshort/e A
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit KUJTIM SHAQIR LULI, prokuror ne Prokurorine e Pergjithshme.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két¢ _Emri, Mbiemri, Nénshkeimi > ;
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | FATMIRA LULI A / - W :
qé nuk éshié e vérteté - . _ . A N) A

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vetor™ T



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE . A

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, p¢r pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja KLEVIS KUJTIM LULI , bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit A
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

i subjektit KUJTIM SHAQIR LULI, prokuror né Prokurorine e Pergjithshme.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Néushkr,i,mi,\i
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | KLEVIS LULI %//
q¢ nuk éshté e vérteté L oy

1é plotesohet nga zyriari “Periodih/Vietor” &






